
Id: BEUTS-VJDGG-AXWNK-VFAXI-HSJGJ. Podpisany Strona 1

Uchwała NR VI/39/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 22 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLVII/617/10 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 
5 października 2010 roku 

Na podstawie art.7, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustway z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Nr XLVII/617/10 z dnia 5 października 2010 
roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu gminy podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych, sposobu ich rozliczenia oraz sposobu kontroli 
wykonywania zleconych zadań własnych gminy - w punkcie 14 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje słowa "a także na dofinansownaie kosztów inwestycji w oparciu o przepisy 
o ochronie środowiska". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Król


